

Avec TVB, il est temps de

prendre du temps pour

votre santé!

Mode d'emploi



Découvrez pas à pas comment accéder votre espace personnel TVB, découvrir les services du programme TVB et demander une action de prévention.

CREER ET ACCEDER A SON ESPACE PERSONNEL TVB

- Rendez-vous sur particuliers.carcept-prev.fr et connectez-vous à votre espace client Particulier ou activez votre compte en suivant les instructions.
- Une fois connecté(e) à votre compte client Carcept Prev, rendez-vous dans votre espace personnel TVB en cliquant sur le logoTVB.

Pour créer votre compte, vous aurez besoin de vos identifiants France Connect



C'est sans frais et réalisé en toute confidentialité



CHOISIR UNE ACTION DE PREVENTION

- Rendez-vous dans votre espace personnel TVB (en suivant les instructions ci-dessus).
- Allez sur le catalogue des actions de prévention en cliquant sur « Actions de prévention » ou « Je réalise une action ».
- Utilisez le filtre pour choisir votre sujet santé ou cliquez directement sur l'action de votre choix dans la liste proposée.

la suite au verso!



L'Identifiant personnel TVB (IDREF), c'est quoi?

L'identifiant personnel TVB (IDREF) est unique et personnel à chaque salarié du Transport. Il vous est nécessaire pour demander une action de prévention mais aussi effectuer un suivi de votre programme de prévention.



- Il se compose de 11 chiffres
- Il est unique et personnel à chaque salarié du Transport
- Il est indispensable pour demander une action de prévention

Où le retrouver :

- Sur votre espace personnel Transportez-Vous Bien, en page d'accueil ou dans la rubrique « mes informations ».
- Dans les emails et courriers qui vous sont adressés par Transportez-Vous Bien.



Exemple d'une carte personnalisée avec une identité non réelle





Toutes les données recueillies sont confidentielles et ne peuvent être transmises à un tiers, conformément à la réglementation en vigueur







Carcept Prévoyance, Institution de Prévoyance régie par le titre III du livre IX du code de la Sécurité sociale, dont le siège social est situé 4, rue Georges Picquart à Paris (17ème), enregistrée sous le numéro SIREN 348 855 388. Carcept Prévoyance, agissant sous la marque Carcept Prev, en qualité de gestionnaire du fonds dédié au haut degré de solidarité institué par l'article 14 de l'Accord-cadre du 20 avril 2016 pour un nouveau modèle de protection sociale des salariés relevant des professions des transports et des activités du déchet et l'accord collectif du 28 mars 2022 portant création d'un régime de prévoyance dans les entreprés exerçant des activités de transport sanitaire.